Program

Hvorfor og hvor meget kan AAT haeves, nar

torstof-%’en i ensilagen stiger? V. Irene
Fisker @kologisk Landsforening

En liter maelk mere/ko/dag med tgr
ensilage. Praksisafprgvning hos
meelkeproducent Sten Dissing. V.Thorkild
Nissen, @kologisk Landsforening
Forsgg med vomfistulerede kger pa
Foulum. Resultater og besgg hos
vomfistulerede kger i staldene. v.
Marianne Johansen Ph.d.-stipendiat,
Aarhus Universitet

Tor ensilage til kalve, v. Finn Strudsholm,
Videncentret for landbrug

Undga tab i mark og silo ved tgr ensilering,

v. Karsten Atterman Nielsen; VFL

10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-12.00

12.00-13.00
13.00-13.30

13.30-14.00
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T@rring pa marken

26 65 49 68

Torstof-% 44 68
Kg ts/fe 1,02 1,06 1,02 1,15 1,12 1,08

m Med Uden Med
Dato 31/5 30/5 3/6
ingen 2 2 7 Ingen 1
Dage pa skar 2 4 2 6 2 4
FE/ha 1958 1998 2520 1993 1689 1621
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FE per balle
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Mazelkeydelse og ureatal
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Effekt af tgr ensilage

* Figur 1 Malkeproduktionsopggrelse Jarmestedgard 2013-14
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ZAndring i EKM og Ureaal

15/1-23/1 Vad ensilage 19,85
29/1-4/2 Tér ensilage 20,60 3,35

Forventet 0,30
ydelsesnedgang
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